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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA EVO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
25/08/2023 16:00 .

1a PROVA
Race (30:00 or 15 Laps) started at 16:23:37

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
16:48:32.514 14 32,042 29.682 44.669 1:46.393
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO 16:50:19.077 15 32.400 29.534 44.629 1:46.563
16:25:28.498 1 37.204 29.639 44.152 1:50.995
16:27:13.399 2 32,010 29.211 43.680 1:44.901 (91) ANDRE EIDT
16:28:58.185 3 31.910 29.182 43.694 1:44.786 16:25:32.154 1 35.931 30.927 45.174 1:52.032
16:30:44.030 4 32,024 30.072 43.749 1:45.845 16:27:19.338 2 31.818 30.085 45.281 1:47.184
16:32:29.496 5 31.986 29.544 43.936 1:45.466 16:29:06.686 3 32.118 29.931 45.299 1:47.348
16:34:14.839 6 32,025 29.402 43.916 1:45.343 16:30:55.277 4 32,003 30.963 45.625 1:48.591
16:35:59.950 7 32.084 29.572 43.455 1:45.111 16:32:43.392 5 32.330 30.250 45535 1:48.115
16:37:45.120 8 32.461 29.155 43.554 1:45.170 16:34:30.397 6 32.207 30.197 44.601 1:47.005
16:39:29.432 9 31.626 29.234 43.452 16:36:16.606 7 31.676 29.972 44.561 1:46.209
16:41:14.214 10 32.003 29.162 43617 1:44.782 16:38:03.129 8 31.818 29.960 44.745 1:46.523
16:42:59.021 11 32.081 29.184 43.542 1:44.807 16:39:49.629 9 31.838 29.827 44.835 1:46.500
16:44:44.088 12 32.044 29.376 43.647 1:45.067 16:41:35.949 10 31,575 30.244 44.501 1:46.320
16:46:29.026 13 31.743 29.271 43.924 1:44.938 16:43:22.232 11 31.647 29.896 44.740 1:46.283
16:48:14.020 14 32.090 29.198 43.706 1:44.994 16:45:08.254 12 31.702 29.818 44.502
16:49:59.354 15 32.264 29.213 43.857 1:45.334 16:46:54.347 13 31.484 29.956 44.653 1:46.093
16:48:40.618 14 31.735 30.206 44.330 1:46.271
(33) MAURICIO ARIAS 16:50:26.967 15 31.563 30.072 44.714 1:46.349
16:25:29.004 1 36.612 29.944 44.004 1:50.560
16:27:14.223 2 31.788 29.602 43.829 1:45.219 (84) EMANUEL JASPONDE/HEITOR NOGUEIRA
16:28:58.999 3 31.588 29.445 43.743 1:44.776 16:25:31.677 1 35.822 30.891 44.920 1:51.633
16:30:44.691 4 31.548 30.200 43.944 1:45.692 16:27:18.820 2 32.003 30.060 45.080 1:47.143
16:32:30.169 5 31.868 29.805 43.805 1:45.478 16:29:06.038 3 32.237 29.930 45.051 1:47.218
16:34:15.445 6 31.909 29.652 43.715 1:45.276 16:30:55.004 4 32.268 30.956 45.742 1:48.966
16:36:00.649 7 31.737 29.793 43.674 1:45.204 16:32:43.031 5 32.442 30.179 45.406 1:48.027
16:37:46.451 8 32,177 29.741 43.884 1:45.802 16:34:30.906 6 32.869 30.265 44.741 1:47.875
16:39:31.012 9 31.523 29.485 43.553 1:44.561 16:36:17.681 7 31.912 29.855 45.008
16:41:16.794 10 31.527 29.886 44.369 1:45.782 16:38:05.400 8 32.548 30.093 45.078 1:47.719
16:43:01.900 11 31.759 29.580 43.767 1:45.106 16:39:52.427 9 32,076 30.099 44.852 1:47.027
16:44:47.007 12 31.504 29.687 43916 1:45.107 16:41:39.837 10 32,011 30.106 45.293 1:47.410
16:46:31.466 13 31.419 29.333 43.707 1:44.459 16:43:28.751 11 32.986 30.392 45.536 1:48.914
16:48:15.804 14 31.317 29.415 43.606 16:45:20.422 12 33.024 31.680 46.967 1:51.671
16:50:00.276 15 31.615 29.247 43.610 1:44.472 16:47:15.516 13 34.167 32.256 48.671 1:55.094
16:49:04.429 14 32,675 30.983 45.255 1:48.913
(65) WILLIAM CANCELIER 16:50:51.678 15 32.194 30.226 44.829 1:47.249
16:25:30.482 1 36.367 30.258 45.006 1:51.631
16:27:15.418 2 31.237 29.691 44.008 1:44.936 (2) PEDRO SCHERNER
16:29:00.107 3 31.488 29.349 43.852 1:44.689 16:25:33.162 1 36.314 30.683 45623 1:52.620
16:30:46.942 4 32.507 30.197 44.131 1:46.835 16:27:21.895 2 32.851 30.092 45.790 1:48.733
16:32:31.846 5 31.441 29.561 43.902 1:44.904 16:29:10.402 3 32.783 30.092 45.632 1:48.507
16:34:16.876 6 31.451 29.554 44.025 1:45.030 16:30:59.197 4 32.781 30.578 45.436 1:48.795
16:36:01.500 7 31.400 29.202 44.022 1:44.624 16:32:48.041 5 32.971 30.207 45.666 1:48.844
16:37:46.841 8 31.634 29.582 44.125 1:45.341 16:34:36.341 6 32.940 30.011 45.349 1:48.300
16:39:31.574 9 31.616 29.259 43.858 1:44.733 16:36:25.219 7 33.091 30.634 45.153 1:48.878
16:41:16.918 10 31.176 29.973 44.195 1:45.344 16:38:13.252 8 32.348 30.027 45.658 1:48.033
16:43:02.400 11 31.776 29.678 44.028 1:45.482 16:40:01.503 9 32,688 30.157 45.406 1:48.251
16:44:47.328 12 31.354 29.493 44.081 1:44.928 16:41:50.410 10 32.788 30.405 45.714 1:48.907
16:46:32.088 13 31.625 29.160 43.975 1:44.760 16:43:38.782 11 32.764 30.202 45.406 1:48.372
16:48:16.766 14 31513 29.349 43.816 1:44.678 16:45:26.430 12 32.589 30.150 44.909
16:50:01.225 15 31.408 29.458 43.593 16:47:14.810 13 33.000 29.821 45.559 1:48.380
16:49:03.308 14 32.911 30.366 45.221 1:48.498
(17) ANTONIO V. DE SOUZA 16:50:52.537 15 33.004 30.369 45.856 1:49.229
16:25:30.913 1 36.355 30.132 45.229 1:51.716
16:27:16.600 2 31.685 29.787 44215 (18) ESTEVAO / H. GUERRA
16:29:02.557 3 31.950 29.405 44.602 1:45.957 16:25:27.371 1 35.983 29.947 43.955 1:49.885
16:30:49.212 4 32.095 29.653 44.907 1:46.655 16:27:12.203 2 31.467 29.567 43.798 1:44.832
16:32:35.513 5 32.562 29.475 44.264 1:46.301 16:28:56.251 3 31.332 29.136 43.580 1:44.048
16:34:21.252 6 32.128 29.415 44.196 1:45.739
16:36:07.158 7 31.972 29.482 44.452 1:45.906
16:37:53.448 8 32,064 29.486 44.740 1:46.290
16:39:40.173 9 32.543 29.346 44.836 1:46.725
16:41:26.630 10 32.051 29.616 44.790 1:46.457
16:43:13.619 11 32.366 29.434 45.189 1:46.989
16:45:00.013 12 32.057 29.476 44.861 1:46.394
16:46:46.121 13 31.885 29.546 44.677 1:46.108
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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